SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN

QUAN HÓA

Số:      /TB-BVQH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hóa, ngày  24   tháng 4   năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua bổ sung trang thiết bị y tế tại các khoa phòng.

Thông báo này được đăng tải trên trang web chính thức của Bệnh viện đa

khoa huyện Quan Hóa tại địa chỉ website: bvquanhoa.ytethanhhoa.gov.vn; Với

các nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa

Địa chỉ: Khu 4, Thị trấn Hồi Xuân, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Báo giá của đơn vị đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)

1. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Thời gian: từ  24/04/2025 đến 16 giờ ngày 05/05/2025.

Hiệu lực báo giá: Tổi thiểu 30 ngày kể từ ngày  05/05/2025.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá

Cách thức tiếp nhận báo giá: Bệnh viện tiếp nhận báo giá bằng đồng thời cả

hai cách sau:

Gửi báo giá về địa chỉ : Bộ phận Văn thư, Bệnh viện đa khoa huyện Quan

Hóa, địa chỉ: Khu 4, thị trấn Hồi Xuân, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa SĐT

02373875006. . (Lưu ý: Đề nghị các đơn vị gửi báo giá qua đường Bưu điện,

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa không nhận báo giá trực tiếp từ các đơn vị

đến gửi trực tiếp và phải đảm bảo Bệnh viện nhận được trước thời điểm hết hạn

nộp báo giá  là 16 giờ ngày 05/05/2025).

Nhận qua địa chỉ e- mail: bvdkquanhoa@gmail.com.

Các báo giá nhận sau thời hạn tiếp nhận Báo giá không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục (Theo phụ lục kèm theo)

2. Địa điểm: Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa, địa chỉ: Khu 4, thị trấn Hồi

Xuân, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các công ty có nhu cầu;

- Website bệnh viện;
- Lưu VT; KD.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thanh Thủy

mailto:bvdkquanhoa@gmail.com

        Phụ lục

         ( đính kèm yêu cầu báo giá số       /TB-BVQH ngày 24/4/2025  của Giám đốc bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa)

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và

các thông tin liên quan về kỹ thuật
Số lượng  Đơn vị tính

1 Cọc truyền

  - Cọc truyền có 2 tai treo để treo lọ dung dịch

    - Thân cọc sử dụng ống INOX tròn, chia làm 2

phần, có thể tăng chỉnh chiều cao bằng cơ cấu tai

hồng.

    - Phần chân hộp vuông 20 x 40mm cứng vững, sử

dụng 3 bánh xe di chuyển dễ dàng và có bộ phận

hãm bánh xe.

3 Cái

2 Cáng cứu thương

Kích thước tổng thể: 2130 x 630 x 720 mm ±5%

Chất liệu: Inox

Xe đẩy: Kích thước 1700 x 630 x 630 mm ±5%

Cáng tay: Kích thước 2130 x 570 x 170 mm ±5%, có

thể nhấc ra khỏi xe

Bánh xe: 4 bánh xe, , 2 bánh xe có khóa

Đệm da dày 50mm

1 Cái

3 Máy đo đường huyết

Đo bằng phương pháp: Kỹ thuật hóa điện cực.

- Màn hình màu.

- Loại mẫu máu: mao mạch, tĩnh mạch.

- Que thử tự thấm hút nhanh, dễ dàng thấm đủ lượng

máu, lấy máu 2 cạnh bên, có cửa sổ quan sát mẫu

trên que rất thuận lợi.

2 Cái

- Thời gian đo: 5 giây, mẫu lấy máu: 0,4µL.

- Phạm vi đo lường Glucose: 20 - 600 mg/dL (1,1 -

33,3 mmol/L)- Khoảng Hematocrit: 20 - 60%

- Bộ nhớ 600 kết quả đo gần nhất

- Có nút đẩy que thử để tránh nhiễm chéo giữa

những bệnh nhân và nhân viên y tế.

4 Đèn gù khám sản

Nguồn điện: 220V, 50 Hz

Đầu ra : 25W

Bóng đèn : 24V, 25W

đèn chân có bánh xe di chuyển

Đèn có thể điều chỉnh ở các độ cao khác nhau

1 Cái

5

Máy X- quang cầm tay dùng

cho nha khoa

Nguồn phát tia X: DC – Một chiều.

Điện áp: 60 kV (cố định).

Dòng điện: 2 mA.

Tiêu cự: 0,8 mm.

Góc mục tiêu: 20 độ.

Thời gian phát tia: 0,05 ~ 1,25 giây ( Cảm biến kỹ

thuật số) 0,2 ~1,35 giây (Phim thường).

Nguồn điện yêu cầu: DC 14,2 ~ 16,8V.

Trọng lượng: 1,8 kg.

Điều kiện hoạt động: 0 độ C ~ 40 độ C.

1 cái

		2025-04-24T14:51:06+0700

		2025-04-24T15:33:15+0700

		2025-04-24T15:33:15+0700

		2025-04-24T15:33:56+0700

		2025-04-24T15:33:56+0700